
 
 

UCHWAŁA NR XIII.148.2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok – zwiększenie o kwotę 
2.690.770,42zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok – zwiększenie o kwotę 
2.745.770,42zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach określa tabela nr 2a. 

§ 3. Zwiększa się o kwotę 55.000,00zł planowany deficyt budżetu gminy na 2025r. 

§ 4. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2025r. o kwotę 55.000,00zł z tytułu: 

1) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) w kwocie 55.000,00zł. 

§ 5. W Uchwale budżetowej na 2025r. § 3, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na 2025r. w kwocie 13.027.173,12zł, który 
zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.104.007,34 zł, 

2. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 696.500,00zł. 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 934.295,17zł, 

4. przychodami z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
5.629.121,06zł, 

5. przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.265.598,66zł 

6. przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 24.894,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2515



7. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 372.756,89 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 17.498.107,12zł, z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 7.574.941,34 zł – emisja obligacji komunalnych, 

2) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 696.500,00zł– spłata pożyczki udzielonej 
w 2024r. 

3) ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 24.894,00zł - spłata 
pożyczki udzielonej w 2024r. 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 934.295,17zł: 

a) środki z funduszu pomocy Ukrainie kwota 152.001,87zł, 

b) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków nimi finansowanych kwota 628.952,89zł 

c) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków nimi finansowanych kwota 153.340.41zł. 

5) przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
5.629.121,06 zł, 

6) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.265.598,66zł, 

7) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 372.756,89 zł, z tego: 

a) projekt pn. „Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale- 
wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale” w ramach 
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027 w kwocie 177.230,00zł 

b) projekt pn. „Erasmus+” Projekt 2024-1-PL01-KA121-SCH-000208996 -Erasmus+ Projekt2024-
1-PL01-KA121-SCH-000208996 Szkoła Podstawowa w Boguchwale w kwocie 133.662.89zł, 

c) projekt pn. Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch+” 2022-
2029 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 w kwocie 
61.864,00zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.470.934,00zł z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 4.406.000,00zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 64.934,00 zł, 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu: 

Lp. Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 

Przychody ogółem:  17 498 107,12 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 574 941,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2515



2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 24 894,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 696 500,00 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 934 295,17 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

903 2 265 598,66 

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 5 629 121,06 

7 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 372 756,89 

Rozchody ogółem:  4 470 934,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 406 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 64 934,00 

”.. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych, w planie jednostek oświatowych 
o kwotę 28.200,00 zł. 

2.  Szczegółowe zmiany kwot w planie jednostek oświatowych określa Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 1.  Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek nie należących do 
sektora finansów publicznych. 

2.  Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguchwale 

 
 

Piotr Pustelny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2515



Zwiększenie Zmniejszenie

26 790,40 0,00

26 790,40 0,00

26 790,40 0,00

2 651 739,00 0,00

2 651 739,00 0,00

2 651 739,00 0,00

12 241,02 0,00

7 241,02 0,00

7 241,02 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

2 690 770,42 0,00

Tabela nr 1 do Uchwały nr XIII.148.2025 Rady Miejskiej z dnia 29.05.2025 
r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa

Dochody

750 Administracja publiczna

750-75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750-75023-2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych- środki z Krajowego Funduszu Szoleniowego na 
dofinansowanie do szkoleń i studiów

758 Różne rozliczenia

758-75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

758-75835-2750
Środki na uzupełnienie dochodów gmin- rezerwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900-90095-0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej- darowizna w ramach projektu "W trosce o zwierzęta 
2025"

Razem: (D)

900-90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900-90015-0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- 
odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej

900-90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2515



Zwiększenie Zmniejszenie

2 651 739,00 0,00

2 651 739,00 0,00

2 651 739,00 0,00

26 790,40 0,00

26 790,40 0,00

2 560,00 0,00

24 230,40 0,00

55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

12 241,02 0,00

7 241,02 0,00

7 241,02 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

2 745 770,42 0,00
Razem: (W)

900-90095 Pozostała działalność

900-90095-4300
Zakup usług pozostałych

900-90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900-90015-4270
Zakup usług remontowych

754-75404-6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych-Dofinansowanie do 
zakupu samochodu dla KP

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

754-75404 Komendy wojewódzkie Policji

750-75023-4300
Zakup usług pozostałych

750-75023-4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

750 Administracja publiczna

750-75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

600-60016 Drogi publiczne gminne

600-60016-6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa drogi w 
Niechobrzu- Granice

Tabela nr 2 do Uchwały nr XIII.148.2025                                             
Rady Miejskiej z dnia 29.05.2025 r. 

Wydatki

600 Transport i łączność

Klasyfikacja budżetowa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2515



Dział Rozdział

1 010 01043

2 010 01044

010 01095

010 01095

4 600 60014

5 600 60016

6 600 60016

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

14 600 60017

15 600 60020

16 600 60021

17 700 70005

18 700 70095

18 750 75023

19 700 70095

750 75095

750 75095

750 75095

750 75095

754 75412

754 75412

754 75412

22 754 75412

23 801 80101

696 500,00

6050

189 420,00

50 000,00

21

6050 Rozbudowa Remizy OSP Lutoryż - projekt

Tabela nr 2a do uchwały nrXIII.148.2025 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 maja 2025 r -                     
Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne

Lp.

6300

Modernizacja instalacji elektrycznej poprzez montaż baterii do kompensacji 
mocy biernej w budnku MCK 16 500,00

Dotacja celowa dla Powiatu Rzeszowskiego  na realizację zadania pn. 
”Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Boguchwała”

205 000,00

80 000,00

Wykupy nieruchomości - grunty
681 400,00

6060

Budowa drogi w Niechobrzu -Granice - wykupy gruntów

1 280 000,00

6050

Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Boguchwała - RFPŁ 
PIS 12 549 995,78

6370

  Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Boguchwała -RFPŁ 
PIS

6050
20 000,00

Wykonanie zadaszenia pod stojaki na rowery na parkingu przy stacji 
kolejowej w Zarzeczu

6050

Projekt przepustu w Lutoryżu

240 000,00
6050

 Budowa drogi 03KDL i 02KDL na osiedlu Gaj w Boguchwale - wykupy

Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową nr 9- wykupy 

320 000,00

1 432 705,00

Paragraf

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania Kwota wydatku

 Budowa i modernizacja  kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich Gminy 
Boguchwała 150 000,00

6050

Budowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich Gminy Boguchwała
130 000,00

6050

 Modernizacja budynków oświatowych
0,00

6050

6050 Modernizacja placu na działce 478/2 w Kielanówce
65 000,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale

6239
Dotacja celowa dla OSP w Zarzeczu z przeznaczeniem na realizację zadania 
majątkowego pn.: „Wzmocnienie potencjału i zwiększenie gotowości bojowej 

OSP w Zarzeczu poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego”
500 000,00

6060 Zakup wyposażenia dla OSP

23 600,00

6237
Dotacja celowa dla OSP w Nosówce z przeznaczeniem na realizację zadania 

majątkowego pn.: "Zalup samochodu ratownicz-gaśniczego w celu 
zwiększenia gotowości bojowej jednostki OSP w Nosówce"

6057

6059

325 203,25

74 796,75

6050 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
50 000,00

6050
Przebudowa ul.Kalinowej na odcinku od ul.Dębickiej do konca zabudowań 

wraz z przebudową pętli autobusowej 140 000,00

 Przebudowa drogi Lutoryż-Rędzina -projekt
116 580,00

6050

 Budowa i modernizacja dróg gminnych 1 925 329,106050

6050

3

20

6050

Rewitalizacja stawu w Zgłobniu wraz z przystosowaniem do funkcji 
retencyjnej oraz rekreacyjnej (pożyczka z BGK, środki pochodzące z KPO)

Rewitalizacja stawu w Zgłobniu wraz z przystosowaniem do funkcji 
retencyjnej oraz rekreacyjnej- wkład własny 

6050
Modernizacja instalacji elektrycznej poprzez montaż baterii do kompensacji 

mocy biernej budynku dworca PKP
15 500,00

6050
Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego w 

Boguchwale 50 000,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale

6057
57 892,00

6059
27 336,00

6067
378 840,00

6069

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2515



24 801 80101

25 801 80101

26 801 80101

27 801 80104

28 801 80104

29 801 80104

30 900 90001

900 90001

900 90001

900 90001

900 90001

900 90001

900 90001

900 90001

34 900 90001

35 900 90015

36 900 90015

37 900 90015

38 900 90015

39 900 90026

40 921 92109

41 921 92109

42 921 92109

43 921 92109

44 921 92109

45 921 92109

46 926 92601

47 926 92601

48 926 92601

6050

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowejw Boguchwale6050

 Modernizacja zaplecza socjalnego klubu sportowego Novi w Nosówce

50 000,00

6050

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 
energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową zbiorników wody czystej na 
terenie miasta Boguchwała (pożyczka z BGK, środki pochodzące z KPO)

731 707,32

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguchwała
524 000,00

6050

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 
energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała  -wkład własny do RFPŁ 

PIS

32

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Niechobrzu

6050 Projekt kanalizacji deszczowej przy ulicy Technicznej w Boguchwale 

10 000,00

Modernizacja zaplecza socjalnego klubu sportowego ISKRA w Zgłobniu
50 000,00

 Przebudowa Centrum Sportu i Rekreacji w Niechobrzu
50 000,00

6050

  Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 
energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała  -RFPŁ PIS

3 200 000,00

6370

6050

230 000,00

6050

Budowa przedszkola w Mogielnicy - wykupy gruntów

570 000,00

6050

6050 Remont Domu Kultury w Nosówce-projekt
50 000,00

6050 Modernizacja elewacji Domu Kultury w Niechobrzu
170 000,00

 Usuwanie odpadów niebezpiecznych  zawierających azbest z terenu Gminy 
Boguchwała

80 000,00

6230

Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w Kielanówce
200 000,00

6050

Przebudowa i rozbudowa Domu Kultury w Zarzeczu
183 000,00

6050

6050 Termomodernizacja Domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej-projekt
150 000,00

6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lutoryżu - projekt
150 000,00

6050 Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
49 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

3 437 150,00

6370

6059
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową zbiorników wody czystej na 

terenie miasta Boguchwała-wkład własny
168 292,68

63 000,00

Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w Kielanówce
50 000,00

6050

Doposażenie budynku przedszkola i żłobka w Kielanówce
15 000,00

6050

6050

60 000,00

130 000,00

6057

6050 Budowa sieci wodociągowej w Boguchwale

6050
Budowa i modernizacja kanalizacji  sanitarnej na terenach miejskich Gminy 

Boguchwała 200 000,00

Modernizacja placu na działce 1038/2 w Mogielnicy przy Domu Kultury 
80 000,00

6050

6057
Adaptacja do zmian klimatu poprzez budowę kanalizacji deszczowej wraz z 
systemem retencji wody deszczowej (pożyczka z BGK, środki pochodzące z 

KPO)
731 707,32

6059
Adaptacja do zmian klimatu poprzez budowę kanalizacji deszczowej wraz z 

systemem retencji wody deszczowej-wkład własny
168 292,68

31

33

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2515



49 926 92601

50 926 92601

51 926 92601

52 926 92601

53 926 92601

54 926 92601

926 92695

926 92695

56 926 92695

926 92695

926 92695

926 92695

58 926 92695

59 926 92695

60 926 92695

61 926 92695

62 926 92695

Modernizacja Orlika w Boguchwale
1 160 000,00

6050

6058 Modernizacja terenów rekreacyjnych w Kielanówce - PROW
70 181,00

6050

57

6059 Modernizacja terenów rekreacyjnych w Kielanówce - wkład własny
9 818,25

 Modernizacja placu rekreacyjnego przy ul. Cichej w Boguchwale
63 629,35

6050

 Modernizacja terenów rekreacyjnych w Kielanówce - PROW
30 181,75

6050

 Modernizacja kompleksu basenów w Boguchwale - budowa basenu do 
pływania 0,00

6050 Budowa hali sportowej w Boguchwale wraz z infrastrukturą techniczną 

 Zagospodarowanie działek nr 1624/45 oraz 1624/104 w Boguchwale
0,00

6050

6050

3 818 745,89

Modernizacja bocznego boiska treningowego IZO ARENA 
50 000,00

Razem: (W)
43 237 822,88

Mobilność miejska - prace projektowe - ścieżki rowerowe, ładowarka 
autobusów elektrycznych 150 000,00

6050

 Modernizacja terenów rekreacyjnych w Kielanówce
50 000,00

6050

Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Gminy Boguchwała, 
weekendowe spływy kajakowe, przystań kajakowa

2 110 000,00

6050

8 518,76

6050

6050

6050

Przebudowa oświetlenia stadionu PŁOMYK – projekt

Modernizacja oświetlenia stadionu Klubu Sportowego GROM w Mogielnicy

Przebudowa oświetlenia stadionu IZO ARENA w Boguchwale-projekt

20 000,00

72 000,00

20 000,00

Modernizacja kompleksu basenów  w Boguchwale, budowa wodnego placu 
zabaw oraz budowa basenu do pływania 

2 062 000,00

6050

55

6050 Modernizacja placu na działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2515



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII.148.2025 z dnia 29.05.2025 r. 

Zwiększenie planu dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez jednostki 
budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty i wydatków nimi finansowanymi w 2025 r.  

 

1. Według jednostek organizacyjnych:  

 

Jednostka 
organizacyjna 

Dział Rozdział Dochody Wydatki 
razem 

W tym: 
bieżące Majątkowe 

Szkoła Podstawowa 
w Nosówce 

801 80101 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 

Szkoła Podstawowa 
nr 1 w Niechobrzu 

801 80101 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa 
nr 2 w Niechobrzu 

801 80101 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 

Szkoła Podstawowa 
w Boguchwale 

801 80101 16 100,00  16 100,00 16 100,00 0,00 

Ogółem 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 
 

2. Według rodzaju wydatków i źródeł ich finansowania: 

Dochody: 

Dział 801 Rozdział 80101 §0960 kwota 1 600,00 zł - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  
i darowizn w postaci pieniężnej - wpłaty darczyńców  

Dział 801 Rozdział 80101 §0960 kwota 1 000,00 zł - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  
i darowizn w postaci pieniężnej - wpłaty darczyńców  

Dział 801 Rozdział 80101 §0960 kwota 9 500,00 zł - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  
i darowizn w postaci pieniężnej - wpłaty darczyńców  

Dział 801 Rozdział 80101 §0960 kwota 16 100,00 zł - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  
i darowizn w postaci pieniężnej - wpłaty na Radę Rodziców 

 

Wydatki: 

Dział 801 Rozdział 80101 §4210 kwota 1 600,00 zł - zakup materiałów i wyposażenia – zakup materiałów 
na potrzeby szkoły 

Dział 801 Rozdział 80101 §4210 kwota 1 000,00 zł - zakup materiałów i wyposażenia – zakup materiałów 
na organizację pikniku szkolnego 

Dział 801 Rozdział 80101 §4210 kwota 9 500,00 zł - zakup materiałów i wyposażenia – zakup materiałów 
na organizację paraolimiady dziecięcej. 

Dział 801 Rozdział 80101 §4210 kwota 16 100,00 zł - zakup materiałów i wyposażenia – zakup 
materiałów na organizację wydarzeń szkolnych, zakup upominków dla uczniów z okazji Dnia Dziecka  
i nagród na zakończenie roku szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2515



Dział Rozdział Paragraf
Dotacja

przedmiotowa
Dotacja

podmiotowa
Dotacja
celowa

921 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00

2720 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -120 000,00

0,00 0,00 13 600,87

0,00 0,00 56 399,13

0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00

                           Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII.148.2025  Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 maja 2025 r.

Razem:

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2025 r.

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława B.M 
w Boguchwale - na przeprowadzenie w kościele filialnym (dawnym 
parafialnym) pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Boguchwale 
prac konserwatorskich przy drewnianym portalu z I poł. XVIII w. z 
obrazem olejnym na płótnie "Św. Grzegorz" w ścianie południowej 
prezbiterium kościoła, w zakresie pełnej konserwacji technicznej i 
estetycznej obiektu

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława B.M 
w Boguchwale - na przeprowadzenie w kościele filialnym (dawnym 
parafialnym) pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Boguchwale 
prac konserwatorskich przy drewnianym portalu z I poł. XVIII w. z 
obrazem olejnym na płótnie "Św. Marcin" w ścianie północnej 
prezbiterium kościoła, w zakresie pełnej konserwacji technicznej i 
estetycznej obiektu

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych - na ochornę i konserwacje 
zabytków na terenie Gminy Boguchwała wpisanych  do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Cel dotacji

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa dla Parafii  pw. wszystkich Świętych w Zabierzowie - na 
wykonanie renowacji zapraw tynkarskich, konserwację detali 
architektonicznych, konserwację elementów kamiennych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2515


	UCHWAŁA NR XIII.148.2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	ust. 1 w § 5 zm. § 3
	ust. 2 w § 5 zm. § 3
	ust. 3 w § 5 zm. § 3
	ust. 4 w § 5 zm. § 3
	ust. 5 w § 5 zm. § 3
	ust. 6 w § 5 zm. § 3
	ust. 7 w § 5 zm. § 3

	zm. § 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 7
	lit. c w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 7

	ust. 2 w § 5 zm. § 4
	pkt 1 w § 5 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 5 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 5 zm. § 4


	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-04T13:10:29+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




